
б
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от . О*5 ■ P f̂i /  № &<Р&________
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

Универсальный спортивный комплекс «Олимп» 
муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», статьей 50 Гражданского кодекса Россий
ской Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский 
район от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения 
размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых муни
ципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципального об
разования Тимашевский район, подпунктом 2.6.8 Устава муниципального 
бюджетного учреждения Универсальный спортивный комплекс «Олимп» му
ниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тарифы) на платные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением Универсальный спортивный ком
плекс «Олимп» муниципального образования Тимашевский район согласно 
приложению.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) данное постановле
ние опубликовать в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Тарасова.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанишги 
главы муниципального-офразойааия
Тимашевский район А.И.Михуля



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /з. ю / у  № £<№

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФОВ)
на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением 
Универсальный спортивный комплекс «Олимп» 

муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Размер платы 
(тариф), руб,

1 Абонемент на общий оздоровительный массаж 60 мин. 1200
2 Абонемент на массаж спины 40 мин. 800
3 Абонемент на массаж шейно-воротниковой зоны 20 мин. 400
4 Абонемент на массаж пояснично-крестцовой зоны 20 мин. 400
5 Абонемент на массаж ног 30 мин. 600
6 Абонемент на массаж рук 20 мин. 400
7 Абонемент на антицеллюлитный массаж 40 мин. 800
8 Абонемент на массаж головы 15 мин. 300

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район С.Д.Тарасов


